	Klasy
	4 SP
	5 SP
	6SP
	razem

	Liczba uczniów            
	
	
	
	

	Z orzeczeniami PPP
	
	
	
	

	Z opiniami PPP
	
	
	
	

	Liczba uczniów klasyfikowanych
	
	
	
	

	Liczba uczniów nieklasyfikowanych
	
	
	
	

	Liczba uczniów wyróżniających się w nauce (śr. ocen powyżej 4,75)
	
	
	
	

	Bez ocen dostatecznych, dopuszczających
	
	
	
	

	Bez ocen niedostatecznych
	
	
	
	

	Z 1–2 ocenami niedostatecznymi
	
	
	
	

	Z 3 i więcej ocenami niedostatecznymi
	
	
	
	

	Średnia wyników nauczania
	
	
	
	

	Sprawność klasy w proc.
	
	
	
	

	wzorowe
	
	
	
	

	bardzo dobre
	
	
	
	

	dobre
	
	
	
	

	poprawne
	
	
	
	

	nieodpowiednie
	
	
	
	

	naganne
	
	
	
	


Analiza wyników nauczania i zachowania
	
	Klasa 4
	Klasa5
	Klasa6

	Średnia ocen
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP

	5,0 i więcej
	
	
	
	
	
	

	4,75–4,99
	
	
	
	
	
	

	4,00–4,74
	
	
	
	
	
	

	3,5–3,99
	
	
	
	
	
	

	3,00–3,49
	
	
	
	
	
	

	2,5–2,99
	
	
	
	
	
	

	poniżej 2,49
	
	
	
	
	
	


Uczniowie wyróżniający się w nauce i Zachowaniu w klasach IV–VI
Rok szkolny …………….
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa
	Średnia ocen
	Zachowanie

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	


Uczniowie zasługujący na pochwałę
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa
	Uzasadnienie

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Uczniowie sprawiający kłopoty wychowawcze:
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa
	Uzasadnienie
	Środki zaradcze

	
	
	
	

	
	
	
	


Uczniowie z ocenami niedostatecznymi
Rok szkolny ……………..
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa
	Przedmiot
	Nauczyciel uczący
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Uczniowie klas I–III, którzy osiągnęli bardzo słabe wyniki w nauce
Rok szkolny …………….
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa
	Nauczyciel uczący
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Wykaz uczniów z największą liczbą opuszczonych godzin
rok szkolny ……………
	Lp.
	Nazwisko i imię ucznia
	Liczba opuszczonych godzin
	W tym:
	Powód nieobecności

	
	
	
	usprawiedliwionych
	nieusprawiedliwionych
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Wykaz uczniów ze 100 proc. frekwencją
Rok szkolny …………….
	Lp.
	Imię i nazwisko ucznia
	Klasa

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Klasy
	IG
	IIG
	IIIG
	razem

	Liczba uczniów            
	
	
	
	

	Z orzeczeniami PPP
	
	
	
	

	Z opiniami PPP
	
	
	
	

	Liczba uczniów klasyfikowanych
	
	
	
	

	Liczba uczniów nieklasyfikowanych
	
	
	
	

	Liczba uczniów wyróżniających się w nauce (śr. ocen powyżej 4,75)
	
	
	
	

	Bez ocen dostatecznych, dopuszczających
	
	
	
	

	Bez ocen niedostatecznych
	
	
	
	

	Z 1–2 ocenami niedostatecznymi
	
	
	
	

	Z 3 i więcej ocenami niedostatecznymi
	
	
	
	

	Średnia wyników nauczania
	
	
	
	

	Sprawność klasy w proc.
	
	
	
	

	wzorowe
	
	
	
	

	bardzo dobre
	
	
	
	

	dobre
	
	
	
	

	poprawne
	
	
	
	

	nieodpowiednie
	
	
	
	

	naganne
	
	
	
	


Analiza wyników nauczania i zachowania

	
	Klasa IG
	Klasa IIG
	Klasa IIIG

	Średnia ocen
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP
	Ucz. bez opinii/orzeczenia PPP
	Ucz. z opinią/orzeczeniem PPP

	5,0 i więcej
	
	
	
	
	
	

	4,75–4,99
	
	
	
	
	
	

	4,00–4,74
	
	
	
	
	
	

	3,5–3,99
	
	
	
	
	
	

	3,00–3,49
	
	
	
	
	
	

	2,5–2,99
	
	
	
	
	
	

	poniżej 2,49
	
	
	
	
	
	


Uczniowie wyróżniający się w nauce i Zachowaniu w klasach I-IIIG

Rok szkolny …………….
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa
	Średnia ocen
	Zachowanie

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	


Uczniowie zasługujący na pochwałę
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa
	Uzasadnienie

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Uczniowie sprawiający kłopoty wychowawcze:
	Nazwisko i imię ucznia
	Klasa
	Uzasadnienie
	Środki zaradcze

	
	
	
	

	
	
	
	


Uczniowie z ocenami niedostatecznymi
Rok szkolny ……………..
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Klasa
	Przedmiot
	Nauczyciel uczący
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Wykaz uczniów z największą liczbą opuszczonych godzin
rok szkolny ……………
	Lp.
	Nazwisko i imię ucznia
	Liczba opuszczonych godzin
	W tym:
	Powód nieobecności

	
	
	
	usprawiedliwionych
	nieusprawiedliwionych
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Wykaz uczniów ze 100 proc. frekwencją
Rok szkolny …………….
	Lp.
	Imię i nazwisko ucznia
	Klasa

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


